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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

Sayı : 61069011-166.99
Konu : Fazla Mesai Taleplerinin

Karşılanması
ACELE

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :a)17.12.2018 tarihli ve 39859665 sayılı yazımız.
b)26.12.2018 tarihli ve 40177707 sayılı yazımız.

İlgi (b)'de kayıtlı yazımızda, Aralık ayı içerisinde özelikle ihracat bağlantılı çıkış
işlemlerinde mutlak surette tüm gümrük idarelerimizin açık bulundurulması ile fazla mesai
taleplerinin karşılanmasına yönelik Makamları talimatları tüm idarelerimize iletilmiştir.

Konu hakkında tekrardan Bakanlığımız Gümrükler Genel Müdürlüğünden alınan
27.12.2018 tarihli ve 40189746 sayılı yazıda;

-2018 yılı Aralık ayı sonuna kadar, yükümlüler tarafından talep edilen ihracat ve
bağlantılı çıkış işlemleri için tüm gümrük idarelerimizin mutlak surette açık bulundurulması,

-İlgili mevzuat hükümleri uyarınca “fazla mesai başvurusunun idare amirince
uygun görülmesi” ve “fazla mesai ücretinin tahsil edilmesi” gibi bürokratik işlemlere
gerek kalmadan, gümrük idarelerine yapılan fazla mesai başvurularının mesai ücreti
tahsil edilmeden kabul edilmesi,

-Konuyla ilgili olarak Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerince bağlantı
müdürlüklerinde gerekli tüm tedbirlerin alınması ve cereyan eden işlemlerin bizzat takip
edilmesi,

ile söz konusu hususların Bakanlık Makamının 26.12.2018 tarihli ve 40188149 sayılı
Onayı ile uygun bulunduğu bildirilmektedir.

Bu itibarla; fazla mesai taleplerine ilişkin Makamları talimatlarının tüm personelinize
duyurulması ile idare amirlerince gerekli tedbirlerin alınması suretiyle herhangi bir aksaklığa
mahal vermeden sorunsuz ve kesintisiz şekilde hizmet verilmesinin sağlanması hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

e-imzalıdır.
Nihat KINIK
Bölge Müdürü V.

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.gtb.gov.tr adresinden e5a8df5d-2df6-4dc6-a9cd-5719b83c68dd kodu ile erişebilirsiniz.

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.
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Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Bağlantı Gümrük Müdürlükleri İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği
Tüm Şube Müdürlükleri Ege Serbest Bölge Kur.ve İşl.A.Ş.(Esbaş)
İzmir Güm.Muh.Kaç. ve İst. Müd. İzmir Deniz Ticaret Odası
İzmir Tasfiye İşletme Müdürlüğü Aliağa Deniz Ticaret Odası
Hukuk Gurup Başkanlığı İzmir Ticaret Odası
İzmir Laboratuvar Müdürlüğü Ege Bölgesi Sanayi Odası
İzmir Personel Müdürlüğü İzmir Ticaret Borsası

Ege İhracatçı Birlikleri
Uluslararası Nakliyeciler Derneği(UND)
UTİKAD
UKAT
Serbest Bölge İşletme Müdürlüğü(İzbaş)
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BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.


